EDITAL Nº 059/2014

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima

Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Edital 054/2014-GR,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado final, do Teste Seletivo para Cadastro Reserva de

estagiários para Reitoria, na forma abaixo:

Pró-Reitoria de Planejamento e Avaliação Institucional (PROPAV) – Vaga para Nível

Superior

Nº INSC. Nome RG Classificação

01/2014 Ana Carolina Fronteli 12.424.296-7 PR 1º

21/2014 Thiago Yuri Santos Lopes  10.633.714-4 PR  2º

Gabinete do Reitor  – Vaga para Nível Médio

Nº INSC. Nome RG Classificação

07/2014 Daniel Marcelino Rodrigues  10.284.240-5 PR  1º

06/2014 Giovanni Kelph Vincent Pereira Dulci 13.684.623-0 PR  2º

02/2014 Vinicius Dimas Augusto Guiotti 54.055.737-7 PR  3º

09/2014 Luiz Felipe Duarte  Serra  13.752.061-3 PR  4º

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)  – Vaga para Nível Superior

Nº INSC. Nome RG Classificação

04/2014 Thais Marques Sposito 10.269.851-7 PR  1º

05/2014 Danilo Santos Ferreira  9.574.825-2 PR  Desclassificado

15/2014 Sabrina Felicio de Souza  13.677.273-2 PR Desclassificada

Recepção  – Vaga para Nível Médio

Nº INSC. Nome RG Classificação

03/2014 Levy de Souza Melo Junior 13.552751-3 PR 1º

08/2014 Beatriz Camargo Silva 13.617.176-3 PR 2º

10/2014 Wesley da Silva Batista 14.195.471-7 PR 3º

Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI)  – Vaga para Nível Superior

Nº INSC. Nome RG Classificação

13/2014 Lucas Garrido Mendes  10.254.375-0 PR 1º

Assessoria Jurídica  – Vaga para Nível Superior

Nº INSC. Nome RG Classificação

12/2014 Maria Augusta Nogueira Barreira  43.625.016-0 SP 1º

14/2014 Valdir Henrique R. Firmino Oliveira  41.452.349-0 SP 2º

11/2014 Christian Juliano Oliveira  10.129.764-0 PR 3º

17/2014 Renan Gustavo Zampieri Gomes  40.787.034-9 PR   4º

Pró-Reitoria de Recursos Humanos (PRORH)  – Vaga para Nível Superior

Nº INSC. Nome RG Classificação

19/2014 Luana Marques Temistocles 12.399.311-0 PR
1º

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG)

Pró-Reitoria de Administração e Finanças (PROAF)

Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

Não houve candidatos inscritos

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

edital da Reitoria da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 26 de setembro de 2014.

Profª. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/